[image: image1.png]

Муниципальное образование

«ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.02.2025

                                         № 33
с. Амурзет

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в Октябрьском муниципальном  районе
В соответствии с законом Еврейской автономной области  от 02.10.2005 №  565-ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области отдельными государственными полномочиями по образованию, организации и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних  и защите их прав», законом  Еврейской автономной области от 17 июля 2013 года № 328-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением правительства Еврейской автономной области от 19.06.2015 № 287- пп «Об утверждении Положения о районных (городских) комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»,  в соответствии с Уставом муниципального образования "Октябрьский  муниципальный район" Еврейской автономной области, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в Октябрьском муниципальном  районе, утверждённый постановлением  администрации муниципального района  № 94 от 01.04.2020г. «Об образовании и утверждении численного и персонального состава комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав  в Октябрьском муниципальном  районе» (с изм. от   27.11.2020 № 224, от 05.04.2021 № 50, от 19.07.2021 № 114, от 27.12.2021 № 184, от 11.03.2022 № 55, от 18.04.2022г. №79, от 09.01.2023 № 2, от 21.11.2023 № 203, от 13.03.2024 № 52, от 03.12.2024 № 173), изложив  его в следующей редакции:

«Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

  муниципального образования» Октябрьский муниципальный район»

Еврейской автономной  области»

	Филиппова Ольга Алексеевна
	- заместитель главы администрации по социальным вопросам, председатель КДН и ЗП;

	Лунина Лариса Сергеевна
	- заместитель начальника отдела образования, заместитель председателя КДН и ЗП;

	Корнейчук Валентина Александровна
	 - консультант КДН и ЗП,     ответственный секретарь КДН и ЗП;

	Гвоздева Евгения Борисовна
	- начальник отдела культуры;

	Зюрина Анна Олеговна
	- заведующая филиалом ОГБУСО «Социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних» в Октябрьском районе (по согласованию);

	Кошель Ольга Николаевна
	- ведущий специалист - эксперт департамента социальной защиты населения Еврейской автономной области  (по согласованию);

	Левковская Светлана Васильевна
	- консультант отдела образования;

	Александрова
Елена Владимировна
	- старший инспектор Ленинского муниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по ЕАО (по согласованию);

	Видченко Ирина Алексеевна
	- врач педиатр участковый (районный) ОГБУЗ «Октябрьская ЦРБ» (по согласованию);

	Шабалин Алексей Юрьевич
Дмитрук Константин Викторович
	- начальник  ПП (дислокация с. Амурзет) МО МВД России «Ленинский» (по согласованию);
- заместитель начальника  ПП (дислокация с. Амурзет) МО МВД России «Ленинский» (по согласованию);

	Лавренюк Ирина Александровна
	- заместитель директора по учебно - воспитательной работе  ОГПОБУ «Многопрофильный лицей» (по согласованию);

	Прищепа Наталья Юрьевна
	- председатель Собрания депутатов  Октябрьского муниципального района;

	Баранова Анна Алексеевна
	- специалист по организации работы  детей и молодежи «Движение первых» в Октябрьском районе (по согласованию);

	Лунин Артем Васильевич
	- атаман станичного казачьего общества «Екатерино - Никольское».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте Октябрьского муниципального района www.okt.eao.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                    М.Ю. Леонова
_205286920.doc
[image: image1.png]